Городская Управа

Муниципального образования «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 »  октября    2013  г.                                                                                       № 180

«Об утверждении программы

« Формирование установок толерантного сознания и

  профилактика экстремизма в МО «Город Белоусово»  на 2014-2016 годы»

В целях формирования и внедрения в социальную практику норм толерантного

взаимодействия, определяющих устойчивость поведения отдельных личностей и

социальных групп в различных ситуациях, как основы гражданского согласия в

демократическом сообществе и в соответствии с п.8 статьи 22.1 Устава муниципального

образования «Город Белоусово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу "« Формирование установок толерантного сознания и

  профилактика экстремизма в МО «Город Белоусово»  на 2014-2016 годы» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы

администрации ГУ ГП МО «Город Белоусово» Петрова В.И., главного  специалиста  по

экономическим вопросам и бюджетному устройству Рехину Н.Н.

Глава администрации                                                                Асеенков Г.Н.

МО ГП «Город Белоусово»